P502
Manomètre tube de bourdon avec contact
• Système de mesure “tout inox”
• Contacts électriques
• Boîtiers DN 100 ou 150 mm
• Étendue de mesure -1...0...1600 bar
• Avec ou sans remplissage
APPLICATIONS

les zones 1 et 2 est assurée. Dans ce cas, un certificat de conformité à l’EN 50014 et l’EN 50020 est fourni.
Conformité CE : L'appareil satisfait aux exigences légales des Directives Européennes en vigueur.
CODIFICATION
04
Boîtier
04 100 mm
06 150 mm
XXX
Échelle de mesure
XXX Se rapprocher de nos services techniques
B0
Montage
B0 Raccord vertical (montage direct)
B1 Raccord vertical avec collerette arrière(montage mural)
L0 Raccord arrière (montage direct)
L2 Raccord arrière (montage tableau)
14B
Raccord process
14B ½" BSP (mâle)
14M M20 x 1.5 mm (mâle)
14N ½" NPT (mâle)
ER
IP65
EA
Execution
EA Sans remplissage (sec)
EK Avec remplissage (huile diélectrique)
RS
Catégorie du contact
RS Contact standard
RT Certification ATEX
S12
Modèle et fonction du contact (Voir page 3)
Options: certificats, ou autres configurations : Consulter notre service technique
PR
13-02-2020 D-812.70-FR-AC
812-70 /2
Manomètre tube de bourdon
avec contact
P502
81
2
81
2
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20
+33 (0)1 34 10 16 05
Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
CODIFICATION (Suite)
La première lettre désigne le type de contact :
• S = Contact à faible charge sans soutien magnétique
• M = Contact magnétique avec aimant à vissé
• I = Contact inductif
Le chiffre désigne le sens d'ouverture et de fermeture des contacts :
(1 chiffre pour un contact simple et 2 chiffres pour un double contact)
• 1 = Contact à fermeture : Le contact se ferme à la montée
• 2 = Contact à ouverture : Le contact s'ouvre à la montée
Exemple pour un double contact en version faible charge S-12 : (1er contact à fermeture, 2ème contact à ouverture)
DIMENSIONS
B0 Poids : 801 g (DN 100), 1195 g (DN 150) Poids : 908 g (DN 100), 1375 g (DN 150)
L1 Poids : 833 g (DN 100), 1269 g (DN 150)
B1
L2 Poids : 813 g (DN 100), 1284 g (DN 150)
Connecteurs DIN 4 pôles,
(B0, B1, L1, L2)
DN A [mm] Ø C [mm] Ø D [mm] M [mm] Ø N [mm] Ø U [mm] E [mm] Ø N [mm] J [mm] V [mm]
100 12 111 100 128 134 118 AF/17 134 72 108
150 15 161 149 172,4 186 168 SQ.22 186 106,5 158,5
PR
13-02-2020 D-812.70-FR-AC
812-70 /3
Manomètre tube de bourdon
avec contact
P502
81
2
81
2
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20
+33 (0)1 34 10 16 05
Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
RACCORDEMENTS ÉLECTRIQUES
Simple contact
Double contact
Câblage Mouvement d'aiguille : Sens horaire Câblage Mouvement d'aiguille : Sens horaire
Câblage CâblageMouvement d'aiguille : Sens horaire Mouvement d'aiguille : Sens horaire
Contact à fermeture Contact à ouverture
S-1 M-1 I-1 S-2 M-2 I-2
1er contact à fermeture 1er contact à ouverture
2ème contact à fermeture 2ème contact à fermeture
S-11 M-11 I-11 S-21 M-21 I-21
1er contact à fermeture
2ème contact à ouverture
S-12 M-12 I-12
1er contact à ouverture
2ème contact à ouverture
S-22 M-22 I-22
PR
13-02-2020 D-812.70-FR-AC
812-70 /4
Manomètre tube de bourdon
avec contact
P502
81
2
81
2
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20